ООО «КОМПАНИЯ «ЦЕНТРВИДЕОСЕРВИС»
ПАСПОРТ ВИДЕОКАМЕРЫ VB30S3-HVF
Цветная вариофокальная цилиндрическая видеокамера
Матрица (CCD) 1/3" Sony 960H Double Scan Super HAD CCDII
Чувствительность 0.1 Люкс (0.0001 Sens Up)
Разрешение 800 ТВлиний (960H)
Синхронизация Внутренняя
Система сканирования 2:1 Interlaced
Выходной сигнал видеокамеры 1.0 В Композитный сигнал (75 Ом)
Компенсация заднего света Автомат.
Особенности Автоматическое распознавание и функция
выбора сцены
Гамма - коррекция Стандарт r =0.45
Ореол от ярких участков изображения
(Smear Effect) 0.005%
Динамический диапазон Super Wide Dynamic Range (WDR+ ATR-EX2)
Управление Coaxial communication
Шумоподавитель 2D & 3D noise reduction
Чувствительность в ИК диапазоне IR-Optimizer
Детектор движения Motion detection (Frame rate link)
Приватные зоны Polygon privacy mask
Компенсация засветки HLC (High Light Compensation)
Цифровой зум E-Zoom (256x)
Функция антитуман Defog (Auto)
Стабилизатор изображения DIS (Digital Image Stabilizer)
Функция накопления DSS(Digital Slow Shutter)
Оптика Вариофокальный объектив 3.5~16mm DC IRIS
Класс защиты Гермобокс IP67, защита от воды
Питание видеокамеры 12 В (12DC)
Потребляемый ток 120 мА
Рабочая температура -10°C ~ +50°C
Вес 250г
• Матрица 1/3" Sony 960H
Double Scan Super HAD CCDII
• Чувствительность 0.1 Люкс
(0.0001 Sens Up)
• Разрешение 800 ТВлиний
(960H)
• Авто распознавание сюжетов
и функция выбора сцены
• Широкий динамический
диапазон (WDR+ ATR-EX2)
• Цифровой шумоподавитель
(2D/3D)
• Детектор движения
• Маскирование приватных
зон
• Sony 960H Double Scan Super
HAD CCDII
• Функция АНТИТУМАН DFOG
• Цифровой стабилизатор
изображения DIS
• HLC (High Light
Compensation)
• DSS (Digital Slow Shutter)
• RS485 Communication
(Pelco-D,C)
• Опция: Пульт OSD Coaxtron
• Питание 12 В (12DC)
   Цветная вариофокальная цилиндрическая видеокамера VB30S3-HVF выпускается в стальном влагозащитном корпусе диаметром 30 мм.
Отличительными особенностями являются наличие кронштейна, ручная регулировка фокусного расстояния. Класс защиты IP67
Weatherproof.
   Вариофокальный объектив 3.5~16mm DC IRIS
В видеокамере установлена цветная матрица 1/3" Sony 960H Double scan Super HAD CCDII высокого разрешения и
высокой чувствительности стандарта PAL (976(H) x 582(V) эффективных пикселей). Автоматическое распознавание и
функция выбора сцены. Расширенный динамический диапазон (WDR+ ATR-EX2).
ООО «КОМПАНИЯ «ЦЕНТРВИДЕОСЕРВИС» www.cvs.ru (499) 255-6664
Размеры камеры видеонаблюдения VB30S3-HVF
Схема подключения видеокамеры VB30S3-HVF
Комплектация:
1. Камера
2. Крепеж
3. Кронштейн
4. Паспорт
ООО «КОМПАНИЯ «ЦЕНТРВИДЕОСЕРВИС» www.cvs.ru (499) 255-6664